

ساعی برترین تکواندوکار المپیک ۲۰۰۸ شد



رئیس فدراسیون تکواندو و پرافتخارترین ورزشکار المپیک ایران از سوی فدراسیون جهانی به عنوان برترین تکواندوکار المپیک ۲۰۰۸ پکن انتخاب شد.
 به گزارش ایرنا، جشن پنجاهمین سالگرد تأسیس فدراسیون جهانی تکواندو شنبه شب در سالن حیدر علی اف باکو برگزار و برترین های تاریخ المپیک انتخاب و معرفی شدند.
 در این مراسم هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو که با دو طلا المپیک ۲۰۰۴ آتن و ۲۰۰۸ پکن و برنز المپیک ۲۰۰۰ سیدنی پرافتخارترین ورزشکار المپیک ایران است، به عنوان «برترین تکواندوکار سال ۲۰۰۸» انتخاب و معرفی شد.
 ستاره پرافتخار تکواندو ایران و جهان در المپیک ۲۰۰۸ در پکن وزن بالاتر به میدان رفت و با برتری مقابل تکواندوکارانی از نیال، چین و آذربایجان راهی مبارزه پایانی شد. هادی ساعی در دیدار فینال با وجود این که با چهار امتیاز اختلاف از رقیب ایتالیایی عقب بود، موفق شد تنها مدال طلای کاروان ورزش ایران در این دوره از بازی ها را به ارمغان بیاورد.

تیم فوتبال ساحلی ایران نایب قهرمان شد



تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با شکست مقابل امارات، نایب قهرمان مسابقات مقدماتی بازی های جهانی شد.
 به گزارش ایرنا، دیدار تیم ملی فوتبال ساحلی ایران مقابل تیم ملی امارات در چارچوب فینال مسابقات مقدماتی دومین دوره بازی های جهانی در عربستان برگزار شد که در نهایت این دیدار با برتری ۵ بر ۲ امارات به پایان رسید.
 تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با برتری در مقابل ژاپن به این مرحله صعود کرده بود و در مقابل امارات موفق شده بود عربستان میزبان را مغلوب کند.

مواقف اولیه برای واگذاری ورزشگاه یادگار امام به باشگاه تراکتور



ورزشگاه یادگار امام (ره) به احتمال زیاد به صورت طولانی تحت اجاره باشگاه تراکتور قرار می گیرد.
 به گزارش خبرنگاری مهر، در دیدار هوشنگ نصیرزاده مدیر عامل باشگاه تراکتور با مسئولان استانی، پیشنهاد مدیرعامل باشگاه تراکتور مبنی بر اجاره طولانی مدت ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به باشگاه تراکتور داده شده و موافقت های اولیه در این زمینه نیز صورت گرفته است.
 برخی مقامات استانداری این واگذاری را در راستای سرعت در بهسازی دانسته و قرار شد این ورزشگاه در عین حال که در مالکیت وزارت ورزش است، به شکل اجاره طولانی مدت به باشگاه تراکتور واگذار شود.
 در چنین حالتی کلیه هزینه های تعمیر و نگهداری و به روز رسانی تأسیسات ورزشگاه برعهده باشگاه تراکتور خواهد بود.

تکواندو قهرمانی جهان - باکو برنامه نمایندگان ایران در جام بیست و ششم



برگزار خواهد شد.
 بر همین اساس در روز نخست این مسابقات تکواندوکاران وزن ۶۸- کیلوگرم مردان و ۵۷- کیلوگرم زنان به مصاف رقبای خود می روند که متین رضایی و تینا مداندلو نمایندندگان کشورمان خواهند بود.
 سه شنبه در روز دوم تکواندوکاران اوزان ۵۸- کیلوگرم آقایان، ۶۷- و ۷۳- کیلوگرم بانوان مبارزات خود را برگزار می کنند که علیرضا حسین پوره زینب اسماعیلی و زهرا پوراسماعیل از کشورمان به دیدار حریفان خود خواهند رفت. مبارزات ۳ وزن ۸۰- نماینده های در بخش بانوان استنادار و فرزنان عاشورزاده تنها تکواندوکار ایران است که مبارزات خود را برگزار می کنند.
 روز پنجم این دوره از

توسعه گردشگری ورزشی مراغه با راه اندازی رشته های نوپا



مسابقات جمعه ۱۲ خردادماه مبارزات دو وزن ۵۴- کیلوگرم آقایان و ۴۶- کیلوگرم بانوان انجام خواهد شد که مهدی حاج موسایی و سعیده نصیری نمایندندگان کشورمان می باشند. میرهاشم حسینی و نرگس میرنوراللهی شنبه سیزدهم خردادماه در ۷۴- کیلوگرم آقایان و ۶۲- کیلوگرم بانوان به دیدار حریفان خود می روند و یکشنبه چهاردهم خردادماه در روز پایانی، علیرضا نادعلیان و ناهید کیانی در ۸۷+ کیلوگرم آقایان و ۵۳- کیلوگرم مسابقات خود را برگزار می کنند.
 هدایت تیم ملی در این مسابقات و در بخش مردان برعهده بیژن مقالو به عنوان سرمربی و مسعود حاجی زواره به عنوان مربی است.
 میثم مداح سرمربی و مهروز ساعی نیز مربی تیم بانوان خواهند بود.
 تیم ملی ایران که بامداد جمعه تهران را به مقصد استانبول ترک کرده بود، پس از ورود به این شهر و استقرار در هتل و استراحتی چند ساعته، عصر جمعه اولین تمرین خود را انجام داد.
 ادامه از شماره قبل و...
 جدی از سرمایه گذاران شهرستان خواست تا به ظرفیت های صنعت ورزش و توسعه گردشگری ورزشی شهرستان نیز نیم نگاهی داشته باشند و افزود: راه اندازی باشگاه های استاندارد سوارکاری، سایت پاراگلایدر، زمین های گلف، قایقرانی در آب های خروشان و ده ها زیرساخت ورزشی گردشگری دیگر در این شهرستان امکان پذیر است و به سرمایه گذاری نیاز دارد.
 ریسی اداره ورزش و جوانان مراغه: راه اندازی باشگاه های استاندارد سوارکاری، سایت پاراگلایدر، زمین های گلف، قایقرانی در آب های خروشان و ده ها زیرساخت ورزشی گردشگری دیگر در این شهرستان به سرمایه گذاری نیاز دارد.
 وی این راه بیان کرد: که حمایت مدیریت شهری از توسعه رشته های ورزشی گردشگری و سایر نهادهای دولتی نیز زمینه را برای توسعه گردشگری ورزشی این شهرستان بیش از پیش فراهم می کند.
 مراغه برای ایجاد سایت پاراگلایدر مستعد است رئیس هیئت ورزش های هوایی مراغه نیز پیش از این در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به توپوگرافی مناسب این شهرستان برای توسعه گردشگری ورزشی در رشته های مختلفی چون پاراگلایدرینگ، گفته بود که مراغه از ظرفیت احداث سایت رسمی پرواز برای رشته ورزشی پاراگلایدرینگ برخوردار بوده و به تازگی سه سایت مختلف برای این منظور شناسایی و معرفی شده است.
 به گفته اصغر رزمی در صورتی که زیرساخت های لازم در یکی از سایت های سه گانه شهرستان ایجاد شود، علاقه مندان به این رشته ورزشی از سراسر کشور برای پرواز و بازدید از سایر ظرفیت های طبیعی و تاریخی مراغه به این شهرستان سفر خواهند کرد.
 وی تسطیح محل های برخاست و فرود، شن ریزی و تسطیح جاده دسترسی به سایت و ایجاد امکانات رفاهی از جمله سرویس های بهداشتی را از اقدامات مورد نیاز برای راه اندازی سایت پرواز در رشته پاراگلایدرینگ عنوان کرد.
 به گزارش ایرنا به نقل از کارشناسان، راه اندازی رشته های ورزشی جذاب و نوپا در مراغه به دلیل مهیا بودن شرایط توپوگرافی منطقه، بسیاری از علاقه مندان به این رشته های ورزشی را به این کهن شهر خواهد کشاند که ظرفیت جدیدی برای معرفی روزافزون فرهنگ، تمدن و گردشگری منطقه است.

غریب بزرگ قلعه نویی در تیم ملی



سومربی تیم ملی ایران تصمیم دارد برای مسابقات قهرمانی آسیای مرکزی (کافا) نفرات جدیدی را به اردوی این تیم دعوت کند.
 به گزارش خبرنگار مهر، اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در تورنمنت کافا از ۱۴ خردادماه در حالی آغاز می شود که امیر قلعه نویی قصد دارد لیست بازیکنان تیم ملی ایران را با نفرات جدید معرفی کند. سرمربی تیم ملی ایران قصد دارد بازیکنان جدید را در خطوط مختلف زمین به اردو فرا خوانده و از آنها استفاده کند. همچنین کادر فنی تیم ملی ایران برای دعوت از بازیکنان لژیونر ابتدا با آگاهی از وضعیت جسمانی و پزشکی در خصوص حضورشان تصمیم گیری می کند. همچنین احتمال می رود با توجه فشرده گی بازی های فصل گذشته فوتبال باشگاهی در نقاط مختلف به دلیل برگزاری جام جهانی قطر چند بازیکن اصلی سال های اخیر تیم ملی ایران از قلعه نویی تقاضای استراحت داشته باشند.
 به حال لیست جدید بازیکنان تیم ملی ایران قرار است پس از پایان فینال جام حذفی بین پرسپولیس و استقلال منتشر شود تا بازیکنان منتخب برای معرفی به کادر فنی در مرکز ملی فوتبال حاضر شوند.

تمام اهداف تیم در اردوی تبریز بدست آمد

سومربی تیم ملی والیبال نوجوانان با اشاره به اردوی یک ماهه در تبریز، گفت: خدا را شکر به همت هیات والیبال آذربایجان شرقی و مجتمعه ورزشی تراکتور به اهداف خودمان دست یافتیم.
 محمد وکیل در نشست خبری خود با اصحاب رسانه ضمن تشکر از مهمان نوازی یک ماهه هیات والیبال آذربایجان شرقی از تیم ملی والیبال نوجوانان، افزود: فردا ششم خرداد این اردوی یک ماهه که سومین اردوی آماده سازی تیم ملی برای حضور در مسابقات بود، تمام می شود.
 سومربی تیم ملی والیبال نوجوانان با اشاره به اهداف

اختصاص ۳ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه شمس تبریزی خوی

خوی با اعلام این مطلب اظهار کرد: خوی به دلیل داشتن ظرفیت بالای تاریخی و گردشگری یکی از شهرستان های مهم استان بوده و در برنامه ریزی برای توسعه و تقویت گردشگری در آذربایجان غربی برنامه خاصی برای این شهرستان در نظر گرفته می شود.
 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی افزود: برای این منظور نیز برای پست ریاست جدید میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوی نیز از یک نیروی جوان، مومن، تحصیل کرده، باتجربه و بانگیزه انتخاب شد تا اولویت های این اداره کل برای پیشبرد اهداف در خوی را با مشارکت مسئولان این شهرستان پیگیری مرتضی صفری در دیدار با ذبیح الله کاظمی، فرماندار

افزایش ۱۷ درصدی بودجه گردشگری سلامت مناطق آزاد

مدیر گردشگری و میراث فرهنگی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، از افزایش ۱۷ درصدی بودجه حوزه گردشگری سلامت مناطق آزاد خبر داد.
 به گزارش خبرگزاری مهر، محمد فرزند میرزایی قلعه، در نشست توسعه گردشگری سلامت مناطق آزاد که با حضور معاونین وزارتخانه های بهداشت، گردشگری و آموزش و پرورش برگزار شد با اعلام این خبر گفت: امید است در ابلاغ نهایی بودجه ۱۴۰۲ سهم گردشگری سلامت به ۲۵ درصد برسد.
 میرزایی افزود: گردشگری سلامت که محل تقارن دو صنعت پول ساز است و ریشه تاریخی به وسعت تمدن بشر دارد در چند دهه اخیر به دلیل فراگیر شدن تکنولوژی های حوزه ارتباطات به اوج خود رسیده است و همچنین این نوع گردشگری را به